
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 41/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 816/2015 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015.        
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Οκτωβρίου 2015 ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4262/23-10-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2), Χουσέ 
Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό μέλος), 3)  Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα (αναπληρωματικό 
μέλος),  4) Χειράκη Γεωργία (αναπληρωματικό μέλος) και  5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος.  
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, 4) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 5) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος,  6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Αγγελική Γκουτζέρη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα μόνο τα πέντε μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 816: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ 4538/23-10-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
 

ΑΔΑ: 6ΠΧ27ΛΒ-Α9Ω



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2015 
σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα ως εξής:     

 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

941 4292.5329.0021 1.120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ ΚΑΙ ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ 
ΒΟΟΕΙΔΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ, ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

5.300,00 5.300,00 

942 4391.3199.0001 165,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ 
ΠΟΣΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

10.236,07 9.996,07 

943 4072.1329.0001 780,88 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΑΙ 
ΡΟΔΑΚΙΑ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(4) ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ HP LASERJET ΚΑΙ ΕΝΟΣ 
(1) ΦΑΞ LEXMARK X364DN, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ  

11.863,10 9.382,65 

944 4072.1699.0001 100,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ , ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

21.985,80 15.339,82 

945 4391.1329.0001 478,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (2 ΦΟΥΡΝΟΙ FUSER KIT 
) ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ HP3005DN ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5.000,00 4.925,00 

946 4072.1699.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ-ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

21.985,80 15.339,82 

947 4072.0843.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΧΑΡΤΩΝ, ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ , 
ΚΛΠ.) 

7.191,38 5.465,88 

948 4072.1311.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
(ΧΡΩΜΑΤΑ, ΣΤΟΚΟΣ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ  ΕΙΔΗ -
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

7.001,01 3.898,01 

949 4071.9779.0001 2.060,25 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
- ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ 
ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ, 

17.366,15 6.152,66 

ΑΔΑ: 6ΠΧ27ΛΒ-Α9Ω



ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
"ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ" Κ.Ε. 121002025 

950 5391.0881.0001 369,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΞΟΔΩΝ ΕΞΕΤΑΣΗΣ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ, 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ADR 
(ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ 
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ) ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΠΡΑΓΚΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΧΑΡΑΚΟΠΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟ 
ΔΕΚΑΠΕΝΘΗΜΕΡΟ ΤΟΥ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2015  ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΜΕ 
ΤΗΝ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1.500,00 1.500,00 

951 5391.0881.0001 1.120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΔΑΚΤΡΩΝ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 
ΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΠΡΑΓΚΑΤΖΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ADR/ATR (ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 
/ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΥΠΑΘΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ) ΤΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΡΑΓΚΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΧΑΡΑΚΟΠΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ , ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟ 
ΔΕΚΑΠΕΝΘΗΜΕΡΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 
ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΠΟ ΤΟ ΤΕΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1.500,00 1.500,00 

952 4072.0845.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ  ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, 
ΕΞΟΔΩΝ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ, CATERING, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ 
ΔΩΡΩΝ, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ (ΚΑΦΕΔΕΣ, ΝΕΡΑ 
ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ  - ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 
- ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015, ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ 
ΑΡΧΩΝ, ΦΟΡΕΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΕΝΟΨΕΙ 
ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΗ ΚΟΠΗ ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΤΙΚΗΣ ΠΙΤΑΣ 

30.007,50 17.507,50 

953 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
2015, ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ5070, 
ΚΗΙ5071, ΚΗΙ5072, ΚΗΙ4035, ΚΗΙ4022, 
ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, ΚΗΙ8576, ΚΥ2335, 
ΚΗΗ5263 

245.004,64 30.651,78 

954 4072.1512.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΣΟΦΙΚΟΥ 

105.021,87 32.521,87 

955 4391.3199.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ 
ΠΟΣΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

10.236,07 9.996,07 

ΑΔΑ: 6ΠΧ27ΛΒ-Α9Ω



956 4072.1311.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

7.001,01 3.898,01 

957 4191.0821.0006 1.040,78 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΚΑΙ 
ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΜΕ 
ΟΧΗΜΑ ΕΝΝΕΑ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΚΗΙ4046, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2015 ΚΑΙ ΕΩΣ ΟΤΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΩΘΕΙ Η 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΣΤΟΝ 
ΑΝΑΔΟΧΟ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 4207/01-10-15 
ΤΡΙΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

189.715,00 4.357,83 

958 4072.0899.0001 1.107,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΗ ΝΟΜΙΚΗ-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ-
ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ  

25.000,00 17.465,88 

959 4071.9779.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑΣ (ΣΕΦ) ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΓΙΟΡΤΗ 
ΜΑΝΙΤΑΡΙΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
"ΑΚΡΙΤΑΣ ΔΑΔΙΑΣ", ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗ ΔΑΔΙΑ ΑΠΟ 7 
ΕΩΣ 8 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΕΒΡΟΥ 
Κ.Ε.151002013 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2.200,00 € (ΑΜΟΙΒΗ 
ΣΕΦ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
600,00 €, ΔΙΑΜΟΝΗ 5 ΑΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΕΝΑ 
ΒΡΑΔΥ 200,00 €, ΠΡΟΒΟΛΗ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ 
200,00 €, ΔΙΑΜΟΝΗ 3 ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ 200,00 
€, ΑΦΙΣΕΣ 400,00 €, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 100,00 
€, ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 300,00 €, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 200,00 €) 

50.000,00 34.205,00 

960 4071.9779.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΤΗΣ ΔΑΔΙΑΣ 
5 ΑΤΟΜΩΝ (ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ ΚΑΙ 4 ΑΤΟΜΑ 
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ) ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΓΙΟΡΤΗ 
ΜΑΝΙΤΑΡΙΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
"ΑΚΡΙΤΑΣ ΔΑΔΙΑΣ", ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗ ΔΑΔΙΑ ΑΠΟ 7 
ΕΩΣ 8 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΕΒΡΟΥ 
Κ.Ε.151002013 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2.200, (ΑΜΟΙΒΗ ΣΕΦ 
ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 600,00 €, 
ΔΙΑΜΟΝΗ 5 ΑΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΕΝΑ ΒΡΑΔΥ 
200,00 €, ΠΡΟΒΟΛΗ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ 200,00 €, 
ΔΙΑΜΟΝΗ 3 ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ 200,00 €, ΑΦΙΣΕΣ 
400,00 €, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 100,00 €, 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 300,00 €, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 200,00 €)  

50.000,00 34.205,00 

ΑΔΑ: 6ΠΧ27ΛΒ-Α9Ω



961 4391.0711.0001 650,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ  
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ Κ.Τ.Ε.Ο. 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ κ. ΤΣΑΚΙΡΗ ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΕΠΤΑ ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΑΠΟ 16/11/15 ΕΩΣ 22/11/15 ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΔΥΟ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
1) ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ-ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ Κ.Τ.Ε.Ο. ΤΟ 
ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗΝ ΠΕΡΑΙΑ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ ΑΠΟ 17/11/2015 ΕΩΣ ΚΑΙ 
19/11/2015 ΑΠΟ ΤΟ Τ.Ε.Ι. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ 
2) ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ADR/ATP (ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ 
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ/ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΥΠΑΘΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ) ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΑΙΑ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΣΤΙΣ 20/11/2015 
ΑΠΟ ΤΟ Τ.Ε.Ι. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΙΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ADR KAI ATP ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΝΕΡΓΗΘΟΥΝ 
ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΜΕ ΤΗΝ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΣΤΗ ΠΕΡΑΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΣΤΙΣ 21/11/15-22/11/15 

31.896,41 19.896,41 

962 4071.9779.0003 369,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΙΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ADR KAI ATP ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΝΕΡΓΗΘΟΥΝ 
ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΜΕ ΤΗΝ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΑΙΑ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ ΣΤΙΣ 21/11/15-22/11/15 ΤΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ Κ.Τ.Ε.Ο. 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ κ. ΤΣΑΚΙΡΗ ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Κ.Ε.131001012 

16.010,00 2.549,52 

963 4071.9779.0003 640,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΔΑΚΤΡΩΝ ΣΕ :  1) ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ-
ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ Κ.Τ.Ε.Ο. ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗΝ ΠΕΡΑΙΑ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΑΠΟ 
17/11/2015 ΕΩΣ ΚΑΙ 19/11/2015 ΑΠΟ ΤΟ 
Τ.Ε.Ι. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ 
2) ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ADR/ATP (ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ 
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ/ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΥΠΑΘΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ) ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΑΙΑ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΣΤΙΣ 20/11/2015 
ΑΠΟ ΤΟ Τ.Ε.Ι. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ. 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Κ.Ε.131001012 

16.010,00 2.549,52 

ΑΔΑ: 6ΠΧ27ΛΒ-Α9Ω



964 4072.1512.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

105.021,87 32.521,87 

965 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015(ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΦΕΡΡΩΝ-ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

245.004,64 30.651,78 

966 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 (ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) 

245.004,64 30.651,78 

967 4311.1511.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 (ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ) 

245.004,64 30.651,78 

968 4351.1699.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΟΣ (1) ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
(ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Κ.Λ.Π.) 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΙΠΛΕΟΝ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ (ΜΕ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 
ΣΩΛΗΝΑ ΑΕΡΟΣ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΛΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

31.000,00 29.578,86 

969 4072.0841.0001 354,98 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΣΕ 
ΔΥΟ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΕΥΡΕΙΑΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ (ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 
07/2015 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ) 

5.099,01 2.887,43 

970 4311.0851.0001 430,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 344 

66.601,25 65.751,25 

971 4311.1311.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 344 

1.625,85 825,85 

972 4391.0711.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ  
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 25 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΧΟΛΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ/ΚΕ.Θ.Ε.Υ.Ο. ΚΑΙ  
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ  

31.896,41 19.896,41 

973 4072.1311.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
(ΧΡΩΜΑΤΑ, ΣΤΟΚΟΣ, ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

7.001,01 3.898,01 

ΑΔΑ: 6ΠΧ27ΛΒ-Α9Ω



974 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ: 4046-5627-
5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-
4048-5635-5384-5381-5385-5784-4934-
4049-5260-5261-5262-4116) 

245.004,64 29.651,78 

 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  816/2015. 
 

 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

       ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 
     ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

       ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
       ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ 

                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΧ27ΛΒ-Α9Ω


		2015-11-05T11:51:30+0200
	Athens




